LAUKAAN YKSITYISTIET

Avustetut tiekunnat v. 2025

Kayttooikeus- [Tiekunnan nimi Avustettava MML Digiroad- Kaytto-
yksikko- tieosuus yksityistie- | ilmoitus oikeus-
tunnus km rekisteri yksikkoote

000-2005-K11656 [Ahturin yksityistie 1,30 X X X
000-2023-K33223 |Alasen yksityistie 10,60 X X X
000-2006-K2288  |Allunlahden yksityistie 2,00 X X X
000-2005-K22365 |Epaistenvuoren metsatie 3,69 X X X
000-2005-K30921  [Finnin yksityistie 4,30 X X X
000-2006-K5746 Hangonlahden yksityistie 1,00 X X X
Y2002-39173 Harhalan yksityistie 0,80 X X X
000-2006-K2994 Harisen yksityistie 7,99 X X X

Havusalmen yksityistie/JAATIE X X X
000-2006-K228 Heikkilan yksityistie 1,40 X X X
000-2005-K28661 |Heikkila-Sarkelan yksityistie 2,50 X X X
000-2005-K20313 |Heindahon yksityistie 1,29 X X X
000-2005-K9071 Hietalammen yksityistie 1,20 X X X
000-2006-K3246 Hiidenvuoren yksityistie 4,39 X X X
000-2005-K17968 [Hirvelan yksityistie 1,00 X X X
000-2005-K25462 |Hoikkalan yksityistie 2,30 X X X
000-2009-K27629 |Horonpohjan yksityistie 1,10 X X X
000-2006-K9250 Hanniskyla-Lankamaan yt 14,10 X X X
000-2005-K23612 [Happalan yksityistie 1,50 X X X
000-2019-K12040 [Jaakkolan yksityistie 1,52 X X X
000-2005-K12392 |Jokelan yksityistie 1,10 X X X
000-2005-K27089 [Jurvala-Lassilanméen 3,60 X X X
000-2005-K28033 |Kaihlasen yksityistie 3,70 X X X
000-2005-K21701 |Kallun yksityistie 2,80 X X X
000-2006-K7092 Kangaskylan yksityistie 4,40 X X X
000-2005-K24891 |Kankaanpaa-Kalliomaki yksityistie 3,80 X X X
000-2006-K5586 Kauramaan yksityistie 1,40 X X X
000-2005-K15710 |Keitaanniemen yksityistie 1,40 X X X
000-2020-K27667 |Ketsunmaen-Hietalan yksityistie 3,40 X X X
000-2005-K15718  |Koivuharjun yksityistie 0,50 X X X
000-2005-K21475 |Koivujarven yksityistie 1,00 X X X
000-2005-K16524  [Koivukummun yksityistie 0,57 X X X
000-2005-K10270 |[Kolun yksityistie 0,69 X X X
000-2005-K24922 [Korpelan yksityistie 1,40 X X X
000-2006-K750 Korteharjun yksityistie 1,60 X X X
000-2005-K21456 |Kortelahden yksityistie 1,80 X X X




000-2006-K3720
000-2005-K22324
000-2005-K23504
000-2005-K16045
000-2005-K24049
000-2005-K25809
Y2004-25631
000-2005-K28402
000-2005-K27271
000-2005-K26815
000-2005-K11931
000-2005-K25916
000-2006-K2801
000-2005-K25478
000-2005-K21024
000-2005-K30458

Koskelan yksityistie
Kuhalan yksityistie
Kuhaniemen yksityistie
Kuhankosken yksitysite

Kukkokangas-Antinniemi yksityistie

Kuoppaniemen yksityistie
Kuukkalan yksityistie
Kuusveden yksityistie
Kaaminniemen tiekunta
Kdéyrinlahden yksityistie
Lahden yksityistie
Lahnalan yksityistie
Lankamaan yksityistie
Lamminpaan yksityistie
Lehesvuoren yksityistie
Leipapohjan yksityistie

000-2005-K24558
000-2005-K11789
000-2005-K020835
000-2005-K12533
000-2005-K21259
000-2006-K2369
000-2005-K15118
000-2005-K21346
000-2005-K21490
Y2001-24851
000-2005-K24558
000-2005-K11879
000-2005-K25661
000-2005-K25987
000-2005-K28221
000-2005-K22798
000-2005-K21505
000-2005-K26598
000-2006-K26190
000-2006-K5149
000-2005-K27922
000-2005-K24407
000-2005-K19914
000-2006-K9593
Y2001-36900
000-2023-K8023
000-2006-K9667
000-2005-K24730
000-2005-K28607
000-2006-K40715
000-2005-K25648
000-2005-K21651

Leppalan yksityistie
Leppamaen yksityistie
Liesunniemen yksityistie
Laasan yksityistie
Moision yksityistie
Montolan yksityistie
Myllytien yksityistie
Myyran yksityistie
Makelan yksityistie
Méantyniemen yksityistie
Mantyojan yksityistie
Neidonsalmen yksityistie
Niemelan yksityistie
Nojosniemen yksityistie
Nurmijarven yksityistie
Oksalan yksityistie
Onnelan yksityistie
Onnela-Vatian yksityistie
Paanalansaaren lossi

Paanalansaaren yksityistie
Pajamaki-Salorinteen yksityistie

Pekkalan yksityistie

Pellonpaan-Sirkan yksityistie

Peukaloisen yksityistie
Pitkaniemen yksityistie
Pokelan yksityistie
Polkulan yksityistie
Puhakan jatkotie

Puttolan yksityistien tiekunta

Pdllykankaan yksityistie
Raikkolan yksityistie
Raiskin yksityistie

1,50
1,00
7,50
6,55
4,10
1,60
2,42
6,90
4,35
1,90
0,68
1,40
13,00
0,90
5,30
2,30
2,65
0,85
1,48
2,70
0,50
3,19
0,51
1,10
0,69
1,20
2,00
0,96
0,90
4,23
9,24
1,89
1,50
1,43

7,90
3,30
1,60
2,00
1,10
2,20
0,90
2,80
2,40
7,50
0,92
1,44
5,40
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000-2005-K27031
000-2006-K8372
000-2005-K15121
000-2005-K12459
000-2008-K6264
Y2001-13924
000-2009-K43670
Y1998-36139
000-2012-K11642
000-2005-K31096
000-2006-K278
000-2023-K7179
000-2005-K30855
000-2005-K26873
000-2005-K11714
Y2001-35955
00-2005-K22032
000-2006-K6909
Y2002-31790
000-2005-K28788
000-2005-K23598
000-2005-K27315
000-2006-K6977
000-2005-K11046
000-2005-K11321
000-2006-K2597
000-2006-K2040
000-2005-K10112
000-2011-K10133
000-2005-K30249
000-2006-K10411
000-2005-K28419
000-2005-K25892
Y2001-22261
000-2005-K25871
000-2006-K6717
000-2021-K14986
000-2005-K24874
000-2005-K30493

Rajalan yksityistie

Ranginniemen yksityistie
Rantakylan yksityistie
Rantasuontien yksityistie

Riihelan yksityistie

Rimpilan yksityistie

Riuttaniemen tiekunta

Roihan yksityistie

Sahalan yksityistien tiekunta
Saimo-Sirkka-Pdllykankaan yt
Salmelankylan yksityistie

Siltalan yksityistie

Sulkulan yksityistie

Suopellon yksityistie

Suppaan yksityistie
Suvirannantie

Tahkokorven yksityistie
Tahkovuoren yksityistie
Takalanmaki-Hirvasmaen yksityistie
Talkooaho-Leivonahon yksityistie
Talvimaen yksityistie
Tarhalehto-Rajalan yksityistie
Toivolan yksityistie

Torronselan yksityistie

Valkaman metsaautotien tiekunta
Valkeisen yksityistie

Valkolan yksityistie

Vanha Sotatie

Vanhanpaikantien yksityistie
Vehmaan yksityistie
Vihtavuori-Onnelan yksityistie
Vihtialan kylatie

Vitkalan yksityistie

Vuoren yksityistie

Vahaharjun yksityistie

Véliahon yksityistie

Vastingintie
Aijala-Jokihaara-Heinaméen yksityistie
Aijala-Koivuranta-Muikkuniemen yksityistie

2,00
2,20
1,58
0,81
0,90
1,20
1,05
2,20
0,72
3,10
2,00
0,60
8,40
1,38
1,90
0,50
1,90
8,22
2,00
6,66
2,66
2,20
0,76
1,65
0,90
1,10
2,00
1,33
0,73
6,46
0,58
3,85
1,80
0,90
2,30
1,00
1,40
6,44
3,50

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X




